Sefores:

JUZGADO PRIMERO (01) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BARRANQUILLA -
ATLANTICO - ventanillaj0lecmbquilla@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. s. D.
JUZGADO | CLASE DE
ORIGEN. | PROGESG | RADICADO DEMANDANTE DEMANDADO CEDULA
08001-40-53- ELSY LUCIA CERPA DE MERINO Y 79427092
20 EJECUTIVO | 020-2018-00-| COOCREDIEXPRESS | LIBRADA DEL ROSARIO GARCIADE | 0“0
475-00 CARMONA
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO
WILFRIDO JOSE LOPEZ POLO, de condiciones civiles conocidas por su despacho, actuando como
apoderado judicial de la parte demandante, muy respetuosamente me dirijo a usted a fin de aportar la
LIQUIDACION DEL CREDITO, toda vez, que este despacho ordend seguir adelante con la ejecucion, y la
providencia del contenido se encuentra ejecutoriada, en consecuencia, aporto la liquidaciéon de crédito
elaborada conforme al articulo 884 del codigo de comercio.
TEA HASTA TASA
TEA | mora | DESDE DIAS DIA CAPITAL INTERES INT- ACUM
10,65% | 29.48% | 27-feb-14 | 28feb-14 2 | 0,0708% | 4.927.000,00 6.976,34 6.976,34
10,65% | 29,48% | 1-mar-14 | SYMa-14 1 51| 0 0708% | 4.927.000,00 108.133,22 115.109,55
10,63% | 2945% | 1-abr-14 | 303014 | a0 10 07079% | 4.927.000,00 104.551,14 219.660,69
19,63% | 29,45% | 1-may-14 | STM14 1 31 |0 07079% | 4.927.000,00 108.036,18 327.696,87
19,63% | 29.45% | 1dun-1a | 30141 a0 | .0707% | 4.927.000,00 104.551,14 432.248,01
19,32% | 28,98% | 1-ju-1a | StiuF14 31 | 0,0697% | 4.927.000,00 106.529,21 538.777,22
19,32% | 28,98% | 1-ago-14 | 3139°14 | 31 | 0.0697% | 4.927.000,00 106.529,21 645.306,42
30-sep-14
19,32% | 28,98% | 1-sep-14 30 | 0,0697% | 4.927.000,00 103.092,78 748.399,20
19,17% | 28,76% | 1-oct-14 | S04 | 31 |0 0693% | 4.927.000,00 105.798,08 854.197,28
1917% | 28,76% | 1-nov-14 | S0MV14 | 35 | 0,0693% | 4.927.000,00 102.385,24 956.582,52
1917% | 28,76% | 1-dic-i4 | STOCI4 | 31 | 0,0693% | 4.927.000,00 105.798,08 1.062.380,60
31-ene-15
19,21% | 28,82% | 1l-ene-15 31 | 0,0694% | 4.927.000,00 105.993,17 1.168.373,77
28-feb-15
19,21% | 28,82% | 1-feb-15 28 | 0,0694% | 4.927.000,00 95.735,77 1.264.109,54
31-mar-15
1921% | 28,82% | 1-mar-15 31 | 0,0694% | 4.927.000,00 105.993,17 1.370.102,71
19,37% | 29,06% | 1-abr-15 | 30315 | 35 | 0.0699% | 4.927.000,00 103.328,35 1.473.431,06
19,37% | 29,06% | 1-may-15 | STMI5 1 31 |0 0699% | 4.927.000,00 106.772,63 1.580.203,69
19,37% | 29,06% | 1un-15 | 30UN1S | 3 | 0.0699% | 4.927.000,00 103.328,35 1.683.532,05
19,26% | 28,89% | 1ju-1s | StIuF1S 31 | 0,0696% | 4.927.000,00 106.236,91 1.789.768,96
31-ago-15
19,26% | 28,89% | 1-ago-15 31 | 0,0696% | 4.927.000,00 106.236,91 1.896.005,86
30-sep-15
19,26% | 28,89% | 1-sep-15 30 | 0,0696% | 4.927.000,00 102.809,91 1.998.815,77
19,33% | 29,00% | 1-oct-15 | 3OS | 39 | 0,0698% | 4.927.000,00 103.139,91 2.101.955,68
30-nov-15
19,33% | 29,00% | 1-nov-15 30 | 0,0698% | 4.927.000,00 103.139,91 2.205.095,59
19,33% | 29,00% | 1-dic1s | STUCIS | a1 |0 0698% | 4.927.000,00 106.577,90 2.311.673,49
31-ene-16
19,68% | 29,52% | 1-ene-16 31 | 0,0709% | 4.927.000,00 108.278,73 2.419.952,22
10,68% | 2052% | 1-feb-16 | 22116 | 59 | 0,0709% | 4.927.000,00 101.293,01 2.521.245,23
10,68% | 2952% | 1-mar-16 | SrMA16 | 31 | 0.0709% | 4.927.000,00 108.278,73 2.629.523,96
20,54% | 30,81% | 1-abr-16 | 20316 | 30 |0 0736% | 4.927.000,00 108.802,15 2.738.326,11
20,54% | 30,81% | 1-may-16 | Sr™M16 1 31 |0 0736% | 4.927.000,00 112.428,89 2.850.754,99
20,54% | 30,81% | 1dun-16 | 20UN16 | a9 | 0 0736% | 4.927.000,00 108.802,15 2.959.557,14
20,34% | 30,51% | 14ul-1e | S1u-16 31 | 0,0730% | 4.927.000,00 111.467,39 3.071.024,53
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31-ago-16

20,34% | 30,51% | 1-ago-16 31 | 0,0730% | 4.927.000,00 111.467,39 3.182.491,91
30-sep-16

20,34% | 30,51% | 1-sep-16 30 | 0,0730% | 4.927.000,00 107.871,67 3.290.363,58

21,09% | 32,99% | l-oct16 | SO0 | 31 | 0,0781% | 4.927.000,00 110.334,67 3.409.698,25
30-nov-16

21,09% | 32,99% | 1-nov-16 30 | 0,0781% | 4.927.000,00 115.485,17 3.525.183,42

21,00% | 32,09% | 1-dic-16 | SrUIC16 | 59 |0 0781% | 4.927.000,00 119.334,67 3.644.518,09
31-ene-17

2234% | 33,51% | l-ene-17 31 | 0,0792% | 4.927.000,00 120.984,71 3.765.502,81
28-feb-17

22.34% | 3351% | 1-feb-17 28 | 0,0792% | 4.927.000,00 109.276,51 3.874.779,32
31-mar-17

22.34% | 33,51% | 1-mar-17 31 | 0,0792% | 4.927.000,00 120.984,71 3.995.764,03
30-abr-17

22,33% | 33,50% | 1-abr-17 30 | 0,0792% | 4.927.000,00 117.036,44 4.112.800,47

2233% | 3351% | 1-may-17 | S0M17 1 a9 | 007929 | 4.927.000,00 117.081,98 4.229.882,45

2233% | 3351% | 1dun-17 | S00UN17 1 s | 0079296 | 4.927.000,00 117.081,98 4.346.964,43

2233% | 3350% | 1jua7 | YUY | 31 | 007929 | 4.927.000,00 120.937,66 4.467.902,09
31-ago-17

22.33% | 33,50% | 1-ago-17 31 | 0,0792% | 4.927.000,00 120.937,66 4.588.839,75
30-sep-17

21,08% | 32,97% | 1-sep-17 30 | 0,0781% | 4.927.000,00 115.439,45 4.704.279,20
31-oct-17

2115% | 31,73% | l-oct-17 31 | 0,0755% | 4.927.000,00 115.347,93 4.819.627,13
30-nov-17

21,15% | 31,73% | 1-nov-17 30 | 0,0755% | 4.927.000,00 111.627,03 4.931.254,16

21,15% | 31,73% | i-dic17 | SYUCIT | 50 | 0.0755% | 4.927.000,00 115.347,93 5.046.602,09
31-ene-18

20,69% | 31,04% | 1-ene-18 31 | 0,0741% | 4.927.000,00 113.148,57 5.159.750,65
28-feb-18

21,01% | 31,52% | 1-feb-18 28 | 0,0751% | 4.927.000,00 103.581,73 5.263.332,39
31-mar-18

20,68% | 31,02% | 1-mar-18 31 | 0,0740% | 4.927.000,00 113.100,63 5.376.433,01
30-abr-18

20,48% | 30,72% | 1-abr-18 30 | 0,0734% | 4.927.000,00 108.523,23 5.484.956,24

20,44% | 30,66% | 1-may-18 | STM18 | 51 |0 0733% | 4.927.000,00 111.948,41 5.596.904,65

20,28% | 30,42% | 1jun-1g | S0UN18 | g | 0 0728% | 4.927.000,00 107.592,10 5.704.496,76

2030% | 3045% | 1ju1g | 318 | 31 | 0.0729% | 4.927.000,00 111.274,82 5.815.771,58
31-ago-18

19,94% | 29,91% | 1-ago-18 31 | 0,0717% | 4.927.000,00 109.537,76 5.925.309,34
30-sep-18

19,81% | 29,72% | 1-sep-18 30 | 0,0713% | 4.927.000,00 105.395,53 6.030.704,87

19,63% | 29.45% | 1-oct-18 | 31018 | 31 | 0,0707% | 4.927.000,00 108.036,18 6.138.741,05
30-nov-18

19,49% | 29.24% | 1-nov-18 30 | 0,0703% | 4.927.000,00 103.893,17 6.242.634,23

19.40% | 29.10% | 1-dic-1s | STUCI8 | 51 | 0 0700% | 4.927.000,00 106.918,62 6.349.552,85
31-ene-19

19,16% | 28,74% | 1-ene-19 31 | 0,0692% | 4.927.000,00 105.749,29 6.455.302,14
28-feb-19

19,70% | 29,55% | 1-feb-19 28 | 0,0710% | 4.927.000,00 97.887,74 6.553.189,88
31-mar-19

19,37% | 29,06% | 1-mar-19 31 | 0,0699% | 4.927.000,00 106.772,63 6.659.962,51
30-abr-19

19,32% | 28,98% | 1-abr-19 30 | 0,0697% | 4.927.000,00 103.092,78 6.763.055,29

19,34% | 29,01% | 1-may-19 | 3TM19 1 31 | 0 0698% | 4.927.000,00 106.626,59 6.869.681,88

19,30% | 28,95% | 1un-19 | 3019 | 30 | 0,0697% | 4.927.000,00 102.998,51 6.972.680,40

1928% | 28.92% | 1jurig | SMUIO | 51 | 0,0696% | 4.927.000,00 106.334,36 7.079.014,76
31-ago-19

19,32% | 28,98% | 1-ago-19 31 | 0,0697% | 4.927.000,00 106.529,21 7.185.543,97
30-sep-19

19,32% | 28,98% | 1-sep-19 30 | 0,0697% | 4.927.000,00 103.092,78 7.288.636,75
31-oct-19

19,10% | 28,65% | 1-oct-19 31 | 0,0690% | 4.927.000,00 105.456,45 7.394.093,20
30-nov-19

19,03% | 28,55% | 1-nov-19 30 | 0,0688% | 4.927.000,00 101.723,75 7.495.816,95

19,91% | 29,87% | 1-dic-19 | STUC19 | 31 | 0,0716% | 4.927.000,00 109.392,68 7.605.209,63
31-ene-20

19,91% | 29,87% | 1-ene-20 31 | 0,0716% | 4.927.000,00 109.392,68 7.714.602,31




29-feb-20

19.91% | 29.87% | 1-feb-20 29 | 0,0716% | 4.927.000,00 102.335,09 7.816.937,40
31-mar-20
18,95% | 28,43% | 1-mar-20 31 | 0,0686% | 4.927.000,00 104.723 45 7.921.660,85
18,69% | 28.04% | 1-abr-20 | S0-@020 1 an | (06779 | 4.927.000,00 100.112,79 8.021.773,64
18,19% | 27,20% | 1-may-20 | 3TM-20 1 31 | 0.0661% | 4.927.000,00 100.989,80 8.122.763.45
18,12% | 27,18% | 14un-20 | 301Un-20 30 | 0,0659% | 4.927.000,00 97.397.65 8.220.161,09
18,12% | 27.18% | 1-ul-20 | S11u-20 31 | 0,0659% | 4.927.000,00 100.644,24 8.320.805,33
31-ago-20
18,12% | 27,18% | 1-ago-20 31 | 0,0659% | 4.927.000,00 100.644,24 8.421.449 57
18,12% | 27.18% | 1-sep-20 | 30-S€P-20 30 | 0,0659% | 4.927.000,00 97.397,65 8.518.847,22
19.20% | 28.80% | 1-oct-20 | °170¢t20 31 | 0,0694% | 4.927.000,00 105.944.41 8.624.791,62
17.84% | 26.76% | 1-nov-20 | 30MOV-20 | 55 | () 0650% | 4.927.000,00 96.057,22 8.720.848,84
17,46% | 26.19% | 1-dic-20 | 2dic-20 9 | 0,0638% | 4.927.000,00 28.269,29 8.749.118,13

VVVYVY

De usted, atentamente;

10,980,775,03

Sirvase, sefior juez, surtir traslado de la liquidacién de crédito a la contraparte.
Elaborar la liquidacién de costas por secretaria conforme al art 366 C.G.P.
Aprobar las liquidaciones.

Ordenar la entrega de dineros conforme al articulo 447 del C.G.P.

WILFRIDO JOSE LOPEZ POLO

C.C. No. 1.129.536.463
T.P.198.816C S de la J.

WILFRIDO0O787 @HOTMAIL.COM
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